
OBSAH

Názory
6 Luděk Vainert: Úplně čistý průmysl

v Evropě, nebo o něco čistší svět? 
Křetínského plán stojí za zvážení

7 Arthur Braun: Friedricha Merze 
čekají v Německu i právní problémy

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Díky covidu lidé zjistili, 

že výplatu lze získat i bez práce

Rozhovor
18 Miroslav Kalousek: Cesku vládnou 

populisté, Fiala není výjimkou

Další témata
24 Nezaměstnanost v Cesku stoupá. 

Nemusí to však být špatná zpráva
28 Nic v autobazarech nezastarává 

tak rychle jako elektroauta
32 Chytré kamery odhalí zločince.

Inovace z Brna zaujala v Japonsku
36 Statisícům lidí se blíží refixace 

hypotéky. Co udělat, aby se splátka 
zvýšila co nejméně?

38 Penzijní fondy jako páni domácí.
V Evropě jim patří stovky tisíc bytů

40 V dnešní době opět začíná platit, že 
řemeslo má zlaté dno

42 Ceník pro soláry od CEZ se mění 
a zákazníkům to radost neudělá

44 Ve službách Amazonu. Agent 007 
opustil rodinnou firmu a fanoušci 
už kondolují

Lifestyle
48 Peugeot e-5008: Průkopník rodinné 

elektromobility

#datavize
50 Zbrojení podle Evropanů


